PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016  № 901
(в редакции постановления от 02.02.2017 №79. от 14.03.2017 №154, от 21.07.2017 №544)
Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской
области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2017-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 24.12.2013 №744, постановлениями Главы города от 15.06.2016 №395, от 30.09.2016 №664), постановлением Главы города от 30.09.2016 №671 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2017 года», Решением Совета депутатов города Фрязино от 01.12.2016 №130 «О бюджете города Фрязино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2017-2021 годы (прилагается).

2. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2017.

3. Признать утратившими силу с 01.01.2017:

постановления администрации города:
от 01.10.2014 №634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 13.03.2015 №131 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 13.05.2015 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 11.06.2015 №336 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 08.07.2015 №390 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 01.10.2015 №537 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 07.10.2015 №553 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

- постановление Главы города:
от 19.01.2016 №28 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 04.02.2016 №74 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 08.02.2016 №81 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 11.02.2016 №91 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 17.03.2016 №148 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 03.06.2016 №373 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 04.07.2016 №439 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 27.07.2016 №542 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 26.08.2016 №604 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 26.08.2016 №606 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 12.09.2016 №636 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 21.10.2016 №717 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 №634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы»;

от 03.11.2016 №748 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массо-
вой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций А.В. Широкова.
Глава города

   И.М. Сергеев
Разослано: адм., Широкову, КСП, Кузнецову, Куриной, Корнеевой, отдел экон.
Нач. отд. экон.
Зам. гл. адм. - нач. упр.
А.В. Широков

   С.В. Жданова
Нач. Фин. упр.
Ю.В. Кузнецов

Нач. упр. ОП и КО
М.М. Кравчук

Нач. отд. ОКО
А.А. Корнеева